tenenatur et obligati sunt cum effectu dare, tradere et 
cum effectu consignare cappelle sancte Marie de Consolatione ipsius testatricis sita in 
dicta ecclesia Sancti Francisci florenos centumquinquaginta monete in tanto terreno labo-
rativo ut ascendat ad valorem dictorum centum quinquaginta florenorum pro dote dicte 
cappelle, solvendos et consignandos infra terminum duorum annorum post mortem ispius 
testatricis, et quod fratres sancti Francisci seu guardiaus et sindici dicte ecclesie sancti 
Francisci debeant recipere dictum terrenum vice et nomine dicte cappelle pro sustenta-
tione et victu dictorum fratrum et quod ipsi fratres sancti Francisci tenenatur et obligati 
sint celebrare aut celebrari facere omni die in dicta cappella missam pro salute anime 
ipsius testatricis ac etiam teneantur et obliati sint dicti fratres in dicta cappella canere 
seu cantare facere omni die sabbati missam gloriose Virginis Marie cum letaniis Virgi-
nis Marie. Et si predicti fratres predicta non observarent tunc et eo casu eveniente dicta 
testatrix voluit dictum legatum centunquinquaginta florenorum [143v.] deveniat et reca-
dat monacis Sancte Caterine predictecum hoc pacto quod dicti monaci debeant celebarre 
aut celebrari facere in dicta cappella Sancti Georgii prout et sicut et eo modo et forma ut 
supra expressum est dictis fratribus Sancti Francisci. Ac etiam voluit dicta testatrix quod 
prefati monaci Sancte Katarine sint obligati dicere duo officia infra terminum duorum 
annorum pro anima ipsius testatricis et suorum defunctorum. Item voluit dicta testatrix 
quod prefati monaci Sancte Katarine teneantur dicere seu dici facere unum officium in 
dicto altare Sancti Georgii ipsius testatricis quolibet anno de mense maii pro anima ispius 
testatricis et suorum defunctorum. In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immo-
bilibus, juribus et actionibus sibi testatrici quoquomodo competentibus et competituris 
presentibus et futuris dictam cappellam seu altare Sancti Georgii et monasterium Sancte 
Caterine predictum suos heredes universales instituit, fecit et ordinavit et hanc asseruit 
esse eius ultium testamentum et suam ultimam voluntatem, quam voluntatem voluit iure 
testamenti et si jure testamenti contigerit non valere voluiteam habere jure codicillorum 
et cuiuslibet alterius ultime voluntatis cassans, irritans et adnullans omne aliud testamen-
tum et codicillos et ultimam voluntatem  hactenus ab ipsa per ipsam testatricem factum et 
maxime et expresse testamentum per ipsam testatricem factum manu mei Blaxii notarii 
infrascripti voluit omnibus aliis prevalere, rogans me Blaxium notarium predictum et 
infrascriptum ut de predictis publicum conficere testamentum. [c. 145r] Actum, lectum 
scriptum et publicatum fuit dictum testamentum sub anno domini millesimo quingentesi-
mo secundo, indictione va, tempore sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini